МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
улица Житомирская, дом 1, с. Литвиненково, Белогорский район, Республика Крым, 297632

тел.(36559) 2-53-19, e-mail: school_belogorskiy-rayon19@crimeaedu.ru, ОГРН 1149102170744, ИНН 9109007561

Приказ
19.02.2024                                                              № 41

О проведении мониторинга

качества подготовки обучающихся

в форме всероссийских проверочных работ

в 2024 году

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании

приказа Управления образования, молодёжи и спорта администрации Белогорского района

Республики Крым  №77 от  14.02.2024  « О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в  Белогорском районе в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  мониторинг качества подготовки обучающихся в форме Всероссийских

проверочных (далее – ВПР) в соответствии с графиком проведения (приложение).

2. Назначить ответственным (школьным) координатором проведения ВПР по

образовательной организации замдиректора по УВР Крыловскую Т.В.

3. Назначить техническим специалистом учителя информатики Присяжную И.В.:

4. Присяжной И.В., ответственному за сайт школы, разместить на сайте школы график

проведения оценочных процедур.

5. Персональную ответственность за объективность проверки возложить на учителей,

преподающих предмет, по которому проводится ВПР.

6.  Замдиректору по УВР Крыловскую Т.В., обеспечить соблюдение требований

федеральных и региональных нормативных правовых актов, инструктивно-методических

материалов по проведению мониторинга качества подготовки обучающихся в форме ВПР,

объективность проведения и проверки результатов работ в соответствии с критериями.

7. Контроль исполнения приказа возложить на замдиректора по УВР  Крыловскую Т.В.

Директор                                                                                                             А.И. Пилюшкина

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата  Подпись

Крыловская Т.В.

Присяжная И.В.

Приложение

к приказу от 19.02.2024   № 41

График проведения оценочных процедур  обучающихся

в форме всероссийских проверочных работ в 2023-2024 учебном году

К

ласс

Предмет  Дата проведения

4-а,4-б Русский язык (1 часть) 02.04.2024

 Русский язык (2 часть) 03.04.2024

 Математика 04.04.2024

Окружающий мир 05.04.2024

5-а

5-б

Русский язык 26.04.2024

Математика 02.05.2024

История 03.05.2024

Биология 07.05.2024

6-а

6-б

Русский язык  08.04.2024

Математика 09.04.2024

Естеств.науч.предметы 11.04.2024

Общест.науч.предметы 15.04.2024

7-а

7-б

Русский язык 16.04.2024

Математика 17.04.2024

Естеств.науч.предметы 18.04.2024

Общест.науч.предметы 19.04.2024

8

Русский язык 22.04.2024

Математика 23.04.2024

Естеств.науч.предметы 24.04.2024

Общест.науч.предметы 25.04.2024

11 Биология 13.03.2024